Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

25.12. 2024      № 1179

г. Славгород

 О внесении изменений в постановление
администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края от
13.12.2024 № 1148 «Об организации
отбывания наказания осужденных граждан
к обязательным работам на территории
муниципального округа город Славгород
Алтайского края»

Во исполнении ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, в целях организации отбывания наказания осужденных граждан к

обязательным работам на территории муниципального округа город Славгород

Алтайского края п о с т а н о в л я ю :
1. Пункт 1 постановления администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края от 13.12.2024 № 1148 «Об организации отбывания

наказания осужденных граждан к обязательным работам на территории муници-

пального округа город Славгород Алтайского края» дополнить следующим под-

пунктом:
1.12. Комитет по культуре и молодежной политике администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края.
2. Начальнику отдела экономического развития администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края (Лихолет Т.Г. ) данное

постановление довести до сведения руководителей предприятий, указанных в п.1

настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края и опубликовать

в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования муници-

пальный округ город Славгород Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  муниципального округа  Рычко Е.В.

Глава муниципального округа                                                 Л.В. Подгора